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Endring knyttet til automatisk bytte av 
søker/medsøker

I systemet har det fungert slik at dersom søker 
i publikumsportalen oppgir medsøker som 
regningsmottaker, så vil medsøker automatisk 
gjøres om til søker og således være den som 
senere mottar et tilbud om barnehage- og/eller 
SFO-plass.

Det er nå introdusert en innstilling som gjør at 
kundene selv kan velge om det skal fungere 
som beskrevet ovenfor, eller om søker skal 
forbli søker uavhengig av hvem som oppgis 
som regningsmottaker

Standard vil være at det forblir som det er

Ønskes endring må innstillingen endres

Publikumsportalen



Publikumsportalen - navn på 
saksbehandler erstattes med 
generisk tittel

Tidligere har navnet på brukere som 
har utført ulike operasjoner i det 
administrative grensesnittet (f.eks. 
godkjenning av søknader) blitt vist i 
publikumsportalen. Dette er nå 
erstattet med Saksbehandler.

Denne endringen sørger for at aktuelle 
administratorer ikke lengre vil få 
navnet sitt fremvist i 
publikumsportalen.

Publikumsportalen



Merknadsfelt
oppsigelse

Det er gjort endringer i tilknytning til 
fritekstfeltet/merknadsfeltet som kan 
fylles ut når en plassering sies opp. Det 
er nå mulig å skrive inntil 1000 tegn 
(gjelder både fra det administrative 
grensesnittet og publikumsportalen).

Denne endringen gir mulighet for 
brukeren til å oppgi mer informasjon 
enn tidligere, i merknadsfeltet knyttet til 
oppsigelse av plass.



Ny Hjelp-funksjon

Det er nå lagt til en ny Hjelp-funksjon direkte i 
programmet. Funksjonen er knyttet opp mot 
våre guider og håndbøker, som registrerte 
brukere også har tilgang til via innlogging i 
kundesenteret.

Merk at arbeidet med å få på plass 
tilgjengelige guider under Hjelp-funksjonen vil 
pågå over tid.

Hjelp-funksjonen vises som et spørsmålstegn 
øverst til høyre på siden, og har som 
målsetning å gi brukeren tilgang til 
kontekstrelevante guider direkte fra 
løsningen:

Administrasjon



Ny startside / portal for administrator

Startsiden for sentral- og enhetsadministrator har blitt 
oppdatert med ny "look and feel", samt med ekstra 
funksjonalitet for en mer dynamisk og personlig 
opplevelse. Utseende og funksjonalitet er på linje med 
andre applikasjoner, slik som Daglig Dialog, slik at 
brukeropplevelsen blir mer konsis gjennom hele IST-
økosystemet.

• Søk-/filterfunksjon (Søk i meny) vises når det er flere 
enn fem menypunkter, for å raskere kunne finne det 
menypunktet du er ute etter.

• Menyen er sortert alfabetisk, også i undermenyene.

• Mest besøkte sider gir deg raskt tilgang til de seks mest 
brukte menypunktene (hvis meny er tilgjengelig for valgt 
element/enhet).

• Det er lagt til en informasjonsboks som viser relevant 
informasjon for innlogget bruker og gjeldende enhet.

• Enhetsvelger gjør det enklere å velge ønsket rolle og 
enhet.

• Mulighet til å gi IST tilbakemeldinger.

Ny startside



Perioder

Det er nå mulig å velge kommende 
måned / periode ved generering av 
barnehagelister til NAV, i tillegg til 
inneværende og de to foregående 
måneder/perioder.

Eksempelvis vil man nå i februar 
kunne velge periode 2023-03 
(mars).

Merk at kommende periode nå vil 
være forhåndsvalgt/standard.

Nav barnelister - kontantstøtterapport



Nav barnelister - kontantstøtterapport

Logg

Det er nå mulig å laste ned en logg ved oppretting av barnehagelister, slik at man lettere kan 
få en oversikt over hvilke poster som ikke har kommet med, også etter at barnehagelisten er 
opprettet.

Logg for nedlasting er tilgjengelig både ved oppretting av ny liste, samt i etterkant.



Integrasjon Skatt
Det er gjort endringer mht. hvilke 
inntekter som hentes. Nå hentes også 
inntekt fra siste skattemelding.

Ved bruk av knappen «Kopier inntekt»:

• Dersom skattemeldingsåret er lik 
skatteoppgjørsåret, vil inntekten fra 
skatteoppgjøret kopieres.

• Dersom skattemeldingsåret er større enn 
skatteoppgjørsåret, vil inntekten fra 
skattemeldingen kopieres.

• Dersom skattemeldingsåret er mindre enn 
skatteoppgjørsåret, vil inntekten fra 
skatteoppgjøret kopieres.



FREG Vask

Dersom det ved en «vask» skjer en automatisk sammenslåing av to fødselsnummer som 
allerede finnes i personregisteret, så har man i kolonnen «Gammelt fødselsnummer» sett 
informasjon om det fødselsnummeret som deretter vil bestå i løsningen. Det vises slik 
ettersom det ikke skjer noen endring av det «gamle» fødselsnummeret, men derimot 
erstattes det av det andre.

For at det tydeligere skal komme fram hva som har skjedd i disse tilfellene har man nå 
introdusert en ny Status - Sammenslått:

Man vil også heretter se informasjon om det fødselsnummeret som 
har blitt erstattet i kolonnen «Gammelt fødselsnummer».



Det er i tillegg introdusert en ny status 
for de tilfellene hvor det faktisk skjer en 
endring av gammelt fødselsnummer -
denne statusen er Fnr/dnr endret

Filtrere på fødselsdato

Det er nå mulig å filtrere på fødselsdato ved 
opprettelse av ny FREG-vask. Dette gjøres 
ved å huke av i boksen ved 
alternativet Filtrering mellom fødsesldatoer, 
for så å fylle inn datoer i datofeltene Fra og 
med fødselsdato og Til og med fødselsdato.

Ved å gjøre dette inkluderes kun barn som er 
født innenfor datointervallet som er satt, samt 
deres foresatte, i vasken.

FREG Vask
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